СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

                                                РЕШЕНИЕ

от « 27» декабря 2023 года № 68

О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания  депутатов № 39 от 28.12.2022 года

«О бюджете муниципального образования  «Сухиновский
сельсовет» Глушковского района Курской области  на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения
Собрания депутатов от 28.02.2023 года № 48,от 23.03.2023 года №
52,от 18.07.2023 года №57,от 27.11.2023 года № 66)

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 650н» Об
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации» Собрание депутатов  Сухиновского сельсовета РЕШИЛО:

       Внести в решение Собрания депутатов «О бюджете муниципального
образования  «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области на
2023 год и  плановый период  2024-2025 годов»  от  28.12.2022 г. № 39 следующие
изменения и дополнения:

        1. Приложение № 1, Приложение № 2, Приложение № 3,Приложение №

4,Приложение № 5 к решению Собрания депутатов изложить в новой

редакции (прилагаются):

        2.Настоящее Решение вступает в силу  после обнародования на
информационных  стендах.

Председатель Собрания депутатов
Сухиновского сельсовета                                               Г.В.Митянина
Глушковского района

 Глава Сухиновского сельсовета
 Глушковского района                                                      О.Н. Мягких